
Doplnění božských domén pro účely Tetakochalu 
Znovuzrozeného

Vzduch

Moc vzduchu (doménový)
Výhoda: Získáváš +2 výkonový bodus k ověření akrobacie
Dále jako u domény bouře.

Odváto větrem (božský)
Střetová . Božská
standardní akce . Ranged 10
1 stvoření
5+lvl vs reflex
Stvoření je přeneseno vzduchem až o 5 čtverců, po cestě ignoruje překážky, nevyvolává 
příležitostné útoky. Stvoření je zraněno o k6+bonus za moudrost.

Oheň

Moc ohně (doménový)
Výhoda: Získáváš +2 výkonový bodus k ověření atletiky
Dále jako u domény slunce ale místo zářivého zranění ohnivé.

Zraňující Plameny (božský)
Střetová . Božská
drobná, blízký výbuch 2
každý bepřítel v oblast
Každý cíl získá zranitelnost 5 na oheň nebo jeho zranitelnost vůči ohni vzroste o 5

Voda

Moc vody (doménový)
Výhoda: Získáváš +2 výkonový bodus k ověření vytrvalosti
Dáe jako u domény moře

Léčivé proudy (božský)
Denní . Božská
standardní
blízký výbuch 10
Každý spojenec v dosahu si vyléčí zranění o hodnotě svého impulzu bez jeho utracení.

Zemědělství

Moc půdy (doménový)
Výhoda: Získáváš +2 výkonový bodus k ověření přírody
Při hledání potravy v místě, kde normálě rostou rostliny dokážeš vždy najít dostatek (rostlinné 
potravy pro nasycení družiny.
Dále jako u power of civilization.

Tajemství půdy (božský)
Ze země vyrazí šlahouny rostlin, které zadržijí a drásají tvé nepřátele.



Denní . Božská
standardní akce . Zóna . Blízký poryv 4
Všichni nepřátele kteří své kolo začínají v zóně jsou zpomaleni, pakliže upadnou, získávají 
pokračující zranění 5 beztypové a nemohou vstát (záchrana končí oboje). Nelze seslat na výhradně 
umělém povrchu. Lze na dlážděné ulici, lze v jeskyni, ale ne na kovové podlaze nebo na dláždění v 
místnosti vysoko nad zemí.

Sen

Moc snu (doménový)
Výhoda: Získáváš +2 výkonový bodus k ověření intuice
dále jako u power of darkness

Visions of dream (božský)
Střetová . Božská
drobná akce . blízký výbuch 5
Každý nepřítel v oblasti
Každý nepřítel dostane do konce tvého příštího kola postih -2 k zásahu kvůli pohledu zastřenému 
snovými vidinami.

Poušť
Dosud nebylo určeno 


	Doplnění božských domén pro účely Tetakochalu Znovuzrozeného
	Vzduch
	Moc vzduchu (doménový)
	Odváto větrem (božský)

	Oheň
	Moc ohně (doménový)
	Zraňující Plameny (božský)

	Voda
	Moc vody (doménový)
	Léčivé proudy (božský)

	Zemědělství
	Moc půdy (doménový)
	Tajemství půdy (božský)

	Sen
	Moc snu (doménový)
	Visions of dream (božský)

	Poušť


